[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2016

          № 223
О внесении изменений  в Положение

«О системе оплаты труда  работников
муниципального бюджетного учреждения

«Телестудия «АТВ-Центр»

Руководствуясь постановлением Правительства Астраханской области  от 26.04.2016 № 103-П «О внесении изменений в постановление Правительства Астраханской области от 12.04.2012 № 142-П», администрация МО «Ахтубинский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение «О системе оплаты труда работников  муниципального бюджетного учреждения «Телестудия «АТВ-Центр»,  утвержденное постановлением администрации МО «Ахтубинский район» от 28.08.2013 № 975 «О системе оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения «Телестудия «АТВ-Центр», следующие изменения:
1.1. Во втором абзаце пункта 4.12  Положения «О системе оплаты труда работников  муниципального бюджетного учреждения «Телестудия «АТВ-Центр», слова «в кратности от 1 до 8» заменить словами «в кратности от 1 до 5».
          2. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания администрации МО «Ахтубинский район» (Короткий В.В.) обеспечить размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе «Документы Администрации» подразделе «Официальные документы».
          3. Отделу контроля и обработки информации администрации                МО «Ахтубинский район» (Свиридова Л.В.) представить информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе «Документы Администрации» подразделе «Официальные документы».
          4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
Глава муниципального образования                                                В.А. Ведищев